

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

Принято 23 июля 2019 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 04.12.2018 № 213 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, на 2019 год» (в редакции от 30.04.2019 №238, от 20.05.2019 №241)

В целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальной собственностью Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.01.2016 №66 «Об утверждении Порядка планирования приватизации имущества, находящегося в собственности Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 30.04.2019 №237), руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района решил:

- 1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 04.12.2018 №213 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, на 2019 год» (в редакции от 30.04.2019 №238, от 20.05.2019 №241) следующие изменения:
- 1) Приложение к решению Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, на 2019 год:
- в позиции 1.1.1. и 1.1.2. в столбце 7 вместо слов «Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества» читать «продажа муниципального имущества на аукционе».

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского муниципального района

В.Ю.Лаптев

Председатель Совета Гаррилово Посадского муниципального так

С.С.Сухов

г. Гаврилов Посад 23 июля 2019 года № 247